BEWINDEN

SPEISEKARTE



AMERICAN STYLE

Club Sandwich

01. Club Sandwich 2x I]o[:peldecker Toast
mit Schinken / Kase / Sauce

02. Club Sandwich Hawaii“  Ananas / Schinken / Kase

Suppen

03. Tomatensuppe mit Toast

04. Gulaschsuppe mit Toast

Kartoffeln und Fritten

05. Bratkartoffeln mit 2 Spiegeleiern

06. Bratkartoffeln mit Zwiebeln

07. Portion US - Fritten mit Mayo oder Ketchup

Salat

08. Beilagensalat

09. Bauernsalat mit Kase und Toast

10. Bunter Salat mit Pute und Toast

11. Bunter Salat mit gebr. Champignons und Toast
12. Bunter Salat mit Rinderfiletstreifen und Toast
13. Stadtgarten Salat mit Bratkartoffeln

EXTRA: Ketchup, Mayo etc: 0,60 €. Bratkartoffeln: 2,50 €, SoBen: 2,50 £

530¢

6,90¢

£90€
530¢

9,90€
180¢€
450€

350€
9.90€
13,80¢
11,90¢
16,90 €
12.90¢



Nice to MEAT you

14. Schnitzel , Wiener Art"

15. Jagerschnitzel

16. Zigeunerschnitzel
17. Schnitzel , Hawaii*
18. Holsteiner Schnitzel
19. Bacon Schnitzel

20. Spargel Schnitzel

21. Schnitzel Cordon Bleu
22. Schnitzel Pfanne

23. Putensteak

24, Schweinesteak
25. Rumpsteak 300 gr.
26. Leberkds

21. Strammer Max

28. Fiir Kids

CURRYWURST

29. Currywurst de luxe
30. Currywurst de luxe
31. Bratwurst de luxe
32. Bratwurst de luxe

33. Jagerwurst de luxe

mit US-Fritten und Salat
mit US-Fritten und Salat
mit US-Fritten und Salat
mit US-Fritten und Salat

mit Bratkartoffeln und Salat

mit US-Fritten und Salat
mit US-Fritten und Salat
mit US-Fritten und Salat

mit US-Fritten und Salat / 230g

gross / klein
gross / klein
gross / klein
gross / klein

gross / klein

mehrere kleine Schnitzel in der Pfanne serviert

mit US- Fritten und Salat
mit US- Fritten und Salat
mit US-Fritten und Salat

gross / klein

mit Spiegelei, Bratkartoffeln+Salat

Brot, Schinken, Spiegelei, Kase

Kinderburger mit Pommes / Kinderschnitzel

+ (0

mit US-Fritten
mit Toast
mit US-Fritten

mit Toast

mit frisch. Champignonsauce und Fritten

14,90/12,90€
1590/1390€
15,90/1390€
16,90 /14,90 €
16,90 /14,90 €
16,90 €
16,90 €
17,90€
2350€

17,90€
16,90 €
2490/19,90€
10,90€

990€

6,90¢

Diese Gerichte servieren wir wahlweise
mit US - Fritten oder Bratkartoffeln

990€
190¢
8.90€
6,90€
11,90€



BURGER + FRIENDS

Burger Extras:  Kleiner Salat oder Fritten: +150€
Chicken Burger
34, Chicken Burger 11,90 €

Unsere Spezialitat: US Beef Burger

35. US Beef Burger-200 gr. Classic 990¢
36. US Beef Cheese Burger-200 gr. mit Kase 11,90€
31. US Beef Bacon Burger-200 gr mit Kase und Bacon 1390€
38. US Beef Bacon Burger-200 gr mit Ei, Kase und Bacon 1690€
39. US Beef Bacon Burger-200 gr mit Ei, Kése, Zwiebeln und Bacon 1550€
Vegetarische Burger

40. Veggie Burger 10,50€
&1. Camemburger 1150€
GEMUSEPFANNEN mit frischen, lokalen Zutaten

&2. Gemiisepfanne 11,90 €
43. Gemiisepfanne mit Putenfleisch 16,90 €

k&, Gemiisepfanne mit Steak 200 gr. 18,90¢€



SUSSES

Hausgemachte Pfannkuchen + Crépes

&5, Ptannkuchen / Crépes

46. extra
4T. extra
48. extra
49. extra

50. extra

51. extra

Kuchentheke
52. Apfelstrudel

53. Apfelstrudel

mit Zimt oder Puderzucker / Grundpreis
mit Nutella

mit Nutella und Kirschen

mit frischen Apfeln

mit Kase

mit Kase und Schinken

mit Eis, 1 Kugel

mit Puderzucker

mit Eis, Sahne und VanillesoBe

FRUHSTUBK Sonntags ab 10 Uhr

54, Friihstiick 1

2 Eifel Brotchen, Marmelade, Kase, Schinken, Ei
mit 0-Saft / Softdrink, 1 Tasse Kaffee

5. Friihstiick 2

Riihrei mit Toast, Marmelade und Kaffee

6. Frijhstiick 3

1 Eifel Brotchen mit Kase oder Schinken und Salat + Pott Kaffee

£90/390€
1,00€
350€
250€
250€

300€
150€

390¢
530¢

12.90€

990€

530€



GETRANKE

Heifigetranke

Pott Kaffee

Pott Kakao

Pott heisse Milch
Espresso

Milchkaffee / Cappucinno
Latte Macchiato

Pott Tee

Eiskaffee

Tee mit Schuss z.B. Rum

Biere

Bitburger Pils

Bitburger Pils / Radler
Bitburger Pils Krug / Radler
Bitburger Stubbi

Bitburger Pils alkoholfrei
Gaffel Kdlsch / Mix
Franziskaner Weizenbier
Weizenbier alkoholfrei
Bitburger Radler
Bitburger Radler alkoholfrei
Astra Stubbi

Weizenbier mit Schuss

ohne / mit Sahne
mit Honig

diverse Sorten / bitte nachfragen
mit 1 Kugel Vanille Eis

vom FaB
vom FaB
vom FaB
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche

0,201
0,301
0,501
0,331
0,331
0,331
0,501
0,501
0,331
0,331
0,331

2,0¢
250 /3,00€
300¢€
200€
260€
290¢
20¢
390¢
350¢€

190€
2,40 12,60€
4,20/ 460€
250¢
280¢€
250/280€
4,50¢€
4,50 €
260¢€
260¢€
260¢€
480¢€



GETRANKE

Softdrinks

Coca Cola, Fanta, Sprite, Spezi
Coca Cola, Fanta, Sprite, Spezi
Fritz Limonade, Zitrone / Orange
Mineralwasser

Flasche Mineralwasser medium
Flasche Mineralwasser still
Bitter Lemon

Tonic Water

Fassbrause / Malzbier

Sifte
Orangensaft
Apfelsaft
Kirschsaft

Kirsch und Bananensaft

Wein und Sekt

WeiBwein
Flasche WeiBwein
Rotwein

AHR Wein

Flasche AHR Wein
Weinschorle

Sekt Piccolo
Flasche Prosecco

0,301
0,301
0,301
0,301

0,201
0,01
0,201
0,201
1,001
0,201
0,201
0,151

0,301
0,501
0,331
0,331
0,701
1,501
0,301
0,301
0,331

230€
L20¢€
320€
200€
390€
£,50¢€
280€
280€
290€

280€
280€
280¢
390¢€

L10€
1290€
L10€
540€
2250€
L10¢€
£,50¢€
15,00€



BETRANKE

Longdrinks

Gin Tonic 5,90€
Vodka / Cola 590€
Rum / Cola 5,90€
Amaretto / Apfelsaft 5,90 ¢
Whiskey Hausmarke £90€
Jim Beam / Cola 5,50€
Jack Daniels / Cola 6,50€
Baileys auf Eis 5,20€
k3er [ Milch £30€
Aperol Spritz 5,90€
Kurze / Shots

Flimm 0,20l 250¢€
Obstler Birme 0,20 cl 350€
Jagermeister 0,20 cl 260 €
Fernet Branca 0,20 cl 2,60€
Korn, Ouzu, Rum, Kabénes 0,20 cl 2,60¢€
Sambuca 0,20l 290¢
Schuss Rum in HeiBgetrinke 0,20 cl 250¢€
Bully Spezial: Fernet Branca + Sambuca 0,20 cl 400€
Ramazotti 0,20 cl £,20€

Viele andere Shots auf Anfrage.



